
   1 (32) 
 

  



   2 (32) 
 

Sisällysluettelo 

Kirkkoherran kevättervehdys…………………………………… 3 
Tervetuloa Kannelmäen kirkkoon! …………………………… 4 
 Jumalanpalvelukset…………………………………. 4 
Kastepäivät………………………………………………………….. 6 
Tahdomme yhä – Juhlahetki avioliitolle……………………… 8 
Musiikkia Kannelmäen kirkossa……………………………….. 9 
 Toivemusiikkimaraton……………………………….. 11 
Raamattua, rukousta, keskustelua……………………………. 13 
 Rukouksen matkassa, Pappi puiston penkillä, 
   Usko tai älä -keskusteluillat    
Pääsiäinen……………………………………………………………. 14 
Aikuisten piirit ja kohtaamispaikat……………………………. 15 
Retriitit…………………………………………………………………. 16 
Nuoret aikuiset………………………………………………………. 17 
Kuorot…………………………………………………………………… 17 
Lapset ja perheet……………………………………………………. 18 
Alakouluikäiset ja nuoret…………………………………………. 20 
Apua ja tukea…………………………………………………………. 20 
Avuksi muille…………………………………………………………. 22 
Yhteisvastuukeräys…………………………………………………. 23 
Luottamushenkilöt………………………………………………….. 24 
In English……………………………………………………………….. 25 
  Vicar’s greeting………………………………………….. 25  
  Overview of Divine Services at Kannelmäki 
    Church…………………………………………………….. 26 
    Multicultural Project………………………………….. 27 
Yhteystiedot…………………………………………………………… 29  
 
 
Facebook: Kannelmäen seurakunta,  
     Kannelmäen seurakunnan lapset ja perheet 
Instagram: @kannelmakisrk, @kantsunurkka 

 
helsinginseurakunnat.fi/kannelmaki 



   3 (32) 
 

KIRKKOHERRAN KEVÄTTERVEHDYS 
 
RAKKAAT SOHVAPERUNAT 
Sohvaperunat-ohjelmassa tavalliset suomalaiset tv-katsojat jakavat 
spontaanisti mielipiteitään ajankohtaisista ohjelmista. Heidän ilmei-
siinsä, kommentteihinsa ja reaktioihinsa on helppoa samaistua. 
 
Sohvaperunoiden yhteinen aika tuntuu leppoisalta ja elämänmakui-
selta: välillä he herkuttelevat, kaatavat kahvia, tekevät käsitöitä, naljai-
levat, haaveilevat, turhautuvat, kannustavat toisiaan, nauravat ja pyö-
rittelevät silmiään – kaikki tämä tapahtuu hyvässä hengessä. Erilaiset 
persoonat täydentävät toisiaan, ja tunnelma pysyy lämpimänä, kuin  
vireässä seurakunnassa konsanaan. 
 
Roomalaiskirjeessä (luku 12) Paavali muistuttaa ystävilleen: ”Olkoon 
rakkautenne vilpitöntä. Osoittakaa toisillenne lämmintä veljes-
rakkautta. Iloitkaa iloitsevien kanssa, itkekää itkevien kanssa.” Tämä 
on yhä ajankohtaista tänäänkin – niin sohvaperunoille kuin meille kai-
kille, joita elämä keinuttaa. 
 
Tämä esite kertoo joistakin seurakuntamme kevään 2025 osallistu-
mismahdollisuuksia. (Lisätietoja saa nettisivuiltamme.) 
 
Tervetuloa mukaan Kannelmäen 
seurakunnan toimintaan –   
luomaan yhdessä kodikkuutta   
ja merkityksellistä yhteisöä.  
 
Valoa kohti, siunauksin,  
 
 
Virpi Koskinen  
Kirkkoherra, rovasti   
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TERVETULOA KANNELMÄEN KIRKKOON! 
 
JUMALANPALVELUKSET  
Messu sunnuntaisin klo 10 
 

Messun ajatellaan olevan Jumalan kohtaamisen hetki.  
Jumala lähestyy ihmistä Raamatun sanan ja ehtoollisen kautta  

ja ihminen Jumalaa rukouksin ja lauluin.  
Messun kulkua voit seurata virsikirjan takaosasta. 

Messusta kristityt lähtevät arkeen auttamaan ihmisiä, rakentamaan 
oikeudenmukaista yhteiskuntaa ja puolustamaan heikkoja ja köyhiä. 

 
Messuissa palvelevat papit ja kanttorit: (Ensimmäisenä lueteltu pappi 
saarnaa, toisena avustava pappi ja kolmantena kanttori ja muut palve-
luksessa mukana olevat.) Huom. muutokset mahdollisia. 
 

5.1.   Konsta Korhonen, Kaisa Hirvonen, Sirkku Rintamäki 
12.1.  Miki Virtanen, Nina Rajamäki, Anne Myllylä 
19.1.  Nina Rajamäki, Konsta Korhonen  
26.1.  Lotta Petäjäniemi, Miki Virtanen, Anne Myllylä ja sekä baritoni    

Veikko Vallinoja ja nokkahuilistit Sunniva Fagerlund,  
Juho Myllylä ja Pekka Silén. D. Buxtehude: Mein Herz ist bereit 

   -soolokantaatti. 
 
2.2.  Kynttilänpäivä. Kaisa Hirvonen, Virpi Koskinen, Kari Härkönen.  
  Yhteisvastuukeräys alkaa. Messun jälkeen kirkon pihalla  
  myytävänä makkaraa ja mehua, arpajaiset ja käytettyjen kirjojen   
  myyntiä. Tuotto Yhteisvastuulle. 
9.2.  Perhemessu. Nina Rajamäki, Miki Virtanen, Sirkku Rintamäki,   
   lapsikuoro Kannelkellot. Kaikenikäiset ovat tervetulleita.    
16.2.  Virpi Koskinen, Nina Rajamäki, Anne Myllylä 
23.2.  Konsta Korhonen, Virpi Koskinen, Kari Härkönen 
 
2.3.  Kaisa Hirvonen, Nina Rajamäki, Anne Myllylä 
9.3.  Miki Virtanen, Lotta Petäjäniemi, Kari Härkönen 
16.3.  Konsta Korhonen, Kaisa Hirvonen, Anne Myllylä 
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23.3.  Lotta Petäjäniemi, Miki Virtanen, Sirkku Rintamäki 
30.3.  Kaisa Hirvonen, Nina Rajamäki, Sirkku Rintamäki, lapsi- ja  
   nuorisokuoro Kannelkellot, kirkkomusiikin opiskelijoita 
 
6.4.  Konsta Korhonen, Lotta Petäjäniemi, Anne Myllylä 
13.4.  Palmusunnuntai. Nina Rajamäki, Miki Virtanen, Kari Härkönen 
20.4.  Pääsiäispäivä. Virpi Koskinen, Nina Rajamäki, Anne Myllylä,  
   Vokaaliyhtye CantoNovo. Pääsiäisylistys Pekka Kostiaisen  
  teoksesta Triduum Paschale. 
27.4.  Lotta Petäjäniemi, Virpi Koskinen, Kari Härkönen 
 
Striimattavat ja viittomakielelle tulkatut messut ilmoitamme myöhem-
min keväällä nettisivuillamme. 
 
Ehtoollishetki keskiviikkoisin klo 18 
Ehtoollishetki on messua lyhyempi jumalanpalvelus arjen keskellä. Se 
kestää noin kolme varttia. (Ajalla 8.1.–21.5., ei 16.4.) 

• 5.2., 12.3. ja 9.4. lauletaan Taizén rukouslauluja ja saarnan tilalla 
on hetki hiljaisuutta. 

• 5.3. on tuhkakeskiviikko. Voit saada otsaasi tuhkalla piirretyn ris-
tin. Paaston aika alkaa.  

 
MUITA KEVÄÄN JUMALANPALVELUKSIA  
Veisumessu su 26.1. klo 18 Malminkartanon kappelilla. Messuun 
kutsutaan erityisesti nuoria aikuisia, mutta kaikki jotka haluavat laulaa 
Nuoren seurakunnan veisuja ja osallistua messuun, ovat tervetulleita. 
Lotta Petäjäniemi, Miki Virtanen, Kari Härkönen, Valtteri Jauhiainen 
 
Sateenkaarimessu su 30.3. klo 16 kirkossa.  Olisipa hienoa, jos koet 
sateenkaarimessun omaksesi ja haluaisit tulla mukaan suunnittele-
maan ja toteuttamaan yhdessä messua. Voit olla yhteydessä pappei-
hin joko Nina Rajamäkeen, p. 050 3801 260, nina.rajamaki@evl.fi tai 
Kaisa Hirvoseen, p. 050 336 0671 kaisa.hirvonen@evl.fi. Kanttorina 
Kari Härkönen. Sateenkaarimessu on suunnattu kaikille, jotka haluavat 
olla mukana jumalanpalveluksessa, jossa jokainen hyväksytään 
omana itsenään.  
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KASTEPÄIVÄT 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KASTEPÄIVÄT KAIKENIKÄISILLE  
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Malminkartanon kappelilla su 12.1. ja su 20.4. 
  
Vietämme kaikenikäisten Kastepäivää Malminkartanon kappelissa 
kahtena sunnuntaina: 12.1. ja 20.4. klo 10–18.  Olet sydämellisesti  
tervetullut, jos haluat kastaa lapsesi tai toivot kastetta itsellesi. 
 
Kastepäivä on mukava, mutkaton ja maksuton tapa järjestää kastetilai-
suus. Seurakunta tarjoaa kakkukahvit, musiikkia ja kauniit puitteet 
sekä lainaa tarvittaessa kastemekon. Mukaan juhlimaan voi kutsua  
läheiset.  
  
Kastetilaisuuteen ovat tervetulleita kaikenikäiset. Voit tuoda Kastepäi-
vään kastettavaksi vauvan, taaperon, teinin tai isomman. Samasta per-
heestä kasteelle voi tulla myös useampi lapsi. Myös aikuiset ovat ter-
vetulleita kasteelle.  
 
Alle 12-vuotiaalla kastettavalla toisen huoltajista on kuuluttava  
kirkkoon. 15 vuotta täyttäneen tulee olla käynyt rippikoulu ennen kas-
tetta. Rippikoulun suorittamisesta sovitaan henkilökohtaisesti ja jous-
tavasti. Kastettavalle riittää yksi kummi, joka on konfirmoitu ja  
evankelis-luterilaista uskoa tunnustavan kirkon jäsen. 
 
Kastepäivä on avoin myös muille kuin Kannelmäen seurakunnan  
jäsenille - voitte siis varata kastepäivästä ajan, vaikka kotiseurakun-
tanne olisi muualla. 
  
 Ota yhteyttä, kysy lisää: 

• virastostamme, p. 09 2340 3800 (arkisin klo 9–14) tai 
• kannelmaki.srk@evl.fi tai 
• lotta.petajaniemi@evl.fi 

 
Ilmoittautuminen  
12.1. kastepäivään ti 7.1. mennessä virastoon (seurakuntatoimisto) 
tai lotta.petajaniemi@evl.fi ja 20.4. kastepäivään ma 14.4. men-
nessä virastoon, p. 09 2340 3800, kannelmaki.srk@evl.fi 
 
Kasteaikoja on varattavissa tunnin välein klo 10 alkaen.  
Olemme valmiina juhlaanne! Tervetuloa! 

mailto:kannelmaki.srk@evl.fi
mailto:lotta.petajaniemi@evl.fi
mailto:lotta.petajaniemi@evl.fi
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TAHDOMME YHÄ – JUHLAHETKI AVIOLIITOLLE 
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MUSIIKKIA KANNELMÄEN KIRKOSSA 
 
Konsertteihin on vapaa pääsy, ohjelmahinta kunkin konsertin kohdalla 
erikseen. (Ohjelmatuotot esiintyjille.)  
 
Ambiente la 11.1. klo 16 
Tunnelmallista rentouttavaa musiikkia säveltäjiltä Chaplin, Enya,  
Einaudi, Glass, Løvland, Pärt, Telson. Viulisti Jani Lehtosen Trio, 
Jorma Härkönen, kitara ja sovitukset, Pekka Korhonen, basso. 
Anni Kuusimäki, harppu, kantele, suunnittelu © Huimaharppu Hy /  
The Dizzy Harp. Jaana Seppänen, psykofyysinen fysioterapeutti (Mehi-
läinen), rentoutus, äänimaljat. Pastori Nina Rajamäki ja diakoni Heini 
Sinkko, johdanto. Voit ottaa mukaasi villasukat ja lämmittävän huovan. 
Vapaa pääsy, ohjelma 10 €. Mahdollisuus ostaa villasukkia Etiopian  
vähävaraisten ja erityislasten sekä nuorten tukemiseen. Sukkamaksut 
käteisellä. 
 
Risto Laurialan pianoresitaali la 25.1. klo 16 
Bach-Busoni, Beethoven ja Schumann. Busonin pianosovituksia 
Bachin urkukoraaleista, Beethovenin Eroica -muunnelmia ja 
Fuuga Es-duuri op. 35 sekä Schumannin Sinfoniset etydit op. 13.  
Ohjelma 10 €. 
 
Mengal! Suomalainen luonnontorviyhtye la 8.2. klo 18 
Stamitz - Reicha - Duvernoy – Mengal. Suomalainen luonnontorviyhtye 
esittää Martin -Joseph Mengalin Okteton kahdeksalle luonnontorvelle 
ensimmäistä kertaa Suomessa alkuperäisinstrumentein. Lisäksi  
konsertissa kuullaan musiikkia luonnontorviyhtyeelle 1700- ja 1800-
luvuilta.  Vapaaehtoinen tukimaksu yhteistyössä FiBO & Kannelmäen 
seurakunta. 
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Toivemusiikkimaraton laskiaissunnuntaina 2.3. klo 14 alkaen  
 
Tervetuloa kuulemaan seurakuntalaisten toivemusiikkia! Toiveita on 
voinut esittää 1. adventtisunnuntaista alkaen. Ja vielä tammikuun lop-
puun asti ehdit toivoa omaa toivekappalettasi. 
 
Olemme valinneet maratoniin kuusi musiikkikategoriaa: lastenmu-
siikki, ikivihreät/popklassikot, leffamusiikki, lempivirret, surumusiikki 
ja häämusiikki. Voit jättää toiveesi yhteen tai useampaan kategoriaan – 
kuitenkin yksi toive per kategoria. Kanttorit Sirkku ja Kari rakentavat jo-
kaisen kategorian toiveista noin puolen tunnin setit maratoniin.  
 
Tapahtuma kestää lähemmäs neljä tuntia. Toivekappaleet esitetään 
kategorioittain alkaen lastenmusiikista. Ilmoitamme lähempänä tar-
kemman aikataulun tapahtuman kululle.  
 
Kirkon pihalla on kioski, josta voit ostaa pientä purtavaa ja kotiin vie-
mistä. Kaikki tapahtuman tuotto menee Yhteisvastuukeräykselle.  
 
Lisätietoja vuoden 2025 Yhteisvastuukohteista löydät tästä esitteestä 
sivulta 23. 
 
Tammikuun loppuun asti pääset toivomaan lempikappalettasi 
tästä: 
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Kauneimmat hengelliset laulut ja Jukka Kankaisen  
Rukoushetki päivän päättyessä la 8.3. klo 16 
Vokaaliyhtye CantoNovo, Anne Myllylä, soitinyhtye. 
Tule kuuntelemaan ja laulamaan yhdessä!  
 
Länsi-Helsingin musiikkiopiston vanhan musiikin viikonlopun  
konsertti su 23.3. klo 16 
 
Nordic Reverie la 5.4. klo 16  
Davide Alogna & Linda Hedlund viulut, Giuliano de Angelis sello,   
Risto-Matti Marin piano. Grieg - Sibelius – Sinding. Ohjelma 10 €.  
 
Luoteis-Helsingin musiikkiopiston juhlaviikon konsertteja    
ma 7.4 ja to 10.4. klo 18  
 
Palmusunnuntain musiikki-ilta, Aus Liebe su 13.4. klo 18 
J.S. Bach - Salmenhaara – Pergolesi (Stabat Mater). 
Pauliina Kallio - sopraano, Elisabet Petsalo - altto, Piia Maunula - oboe, 
Anne Myllylä - urut, Felis-jousikvartetti. Ohjelma 10 €. 
 
Mystisen äärellä - Hiljaisen viikon iltamusiikki ti 15.4. klo 19 
Pianotaiteilija, MuT Eveliina Sumelius-Lindblom. Neljän mystikon  
musiikkia, säveltäjänimiä Alfred Schnittke, Peteris Vasks,  
Olivier Messiaen, Erkki Melartin. Vapaa pääsy, ohjelma 10 €. 
 
Kevään kohinaa, harmonikkaresitaali la 24.5. klo 16  
Tibor Iván. Mm. Grieg - Kabalevsky – Liszt. Ohjelma 10 €. 
 
 

Suomalainen 
luonnontorviyhtye 
konsertoi Kannel-
mäen kirkossa 
lauantaina 8.2. klo 
18. 
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RAAMATTUA, RUKOUSTA, KESKUSTELUA 
 
Rukouksen matkassa  
Maanantaisin 17.2., 24.2. ja 3.3. klo 18–19.30 kirkossa. Kolme iltaa raa-
mattuopetusta ja rukousta. Pastorit Eero Junkkaala ja Lea Kujanpää.  
 
Usko tai älä -keskusteluillat  
Klanulla torstaisin 6.3., 20.3., 3.4. klo 18–19.30. Ajatuksia ja keskuste-
luja kristinuskon perusasioista pastori Marjut Mularin kirjan Usko tai 
älä - Mitä kristinuskosta kannattaa tietää ja miksi (2024) pohjalta. 
6.3. Mitä kannattaa tietää elämästä kristittynä? 
20.3. Mitä kannattaa tietää kristinopista? 
3.4. Mitä kannattaa tietää kirkosta? 
Tule matalalla kynnyksellä kristinuskon perusasioiden äärelle. Kirjan 
lukeminen etukäteen ei ole välttämätöntä, mutta edesauttaa keskus-
telua. Alustukset aiheista pastori Konsta Korhonen. 
 
Pappi puiston penkillä 
Tervetuloa juttelemaan ja istumaan papin kanssa puiston penkille tou-
kokuussa neljänä keskiviikkona klo 11–12 (ke 7.5., 14.5., 21.5. ja 28.5). 
Nina-pappi istuu Kannelmäen kirkon sivustassa olevan Vanhaisten-
tieltä lähtevän hiekkatien ensimmäisellä puiston penkillä. Sadevarauk-
sella. Mikäli pappia ei näkyisi esim. sairastumisen vuoksi, niin juttelet-
han penkillä olevan mahdollisen vieruskaverin kanssa. Jutella saa 
mistä tahansa maan ja taivaan välillä. Tapaamisiin! 
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PÄÄSIÄINEN 
 
 

Hiljainen viikko: Palmusunnuntaina kerrotaan Jeesuksen matkasta  
Jerusalemiin. Palmusunnuntaista alkaa hiljainen viikko. Hiljaisen  
viikon torstaina, kiirastorstaina, Jeesus asetti ehtoollisen. Pitkä- 
perjantaina Jeesus ristiinnaulittiin ja kuoli. Pitkäperjantain väri on 
musta. 
 
Pääsiäinen: Pääsiäisenä Jeesus nousi kuolleista. Pääsiäisen väri  
on valkoinen. Ylösnousemuksen jälkeen Jeesus ilmestyi oppilailleen 
ja ystävilleen. He uskoivat, että Jeesus oli noussut kuolleista.  
 
Pääsiäisestä selkokielellä: selko.evl.fi 
 
 
Pääsiäismyyjäiset la 12.4. klo 11–13 Klanulla 
Myynnissä käsitöitä ja buffetissa keittoa seurakunnan lähetystyön  
hyväksi. Huom.! Maksu käteisellä. Järjestää seurakunnan Lähetys ja 
Lapsi- ja nuorisokuoro Kannelkellot. 
 
Palmusunnuntain musiikki Aus Liebe su 13.4. klo 18 kirkossa  
J.S. Bach - Salmenhaara – Pergolesi (Stabat Mater). Pauliina Kallio - 
sopraano, Elisabet Petsalo - altto, Piia Maunula - oboe, Anne Myllylä - 
urut, Felis-jousikvartetti. Vapaa pääsy, ohjelma 10 €. 
 
Mystisen äärellä - Hiljaisen viikon iltamusiikki ti 15.4. klo 19 kir-
kossa Pianotaiteilija, MuT Eveliina Sumelius-Lindblom. Neljän mysti-
kon musiikkia, säveltäjänimiä Alfred Schnittke, Peteris Vasks,  
Olivier Messiaen, Erkki Melartin. Vapaa pääsy, ohjelma 10 €. 
 
Hiljaisen viikon ja pääsiäisen jumalanpalvelukset kirkossa 

• To 17.4. klo 18 kiirastorstain ehtoollinen 
• Pe 18.4. klo 10 pitkäperjantain sanajumalanpalvelus  
• Su 20.4. klo 10 pääsiäispäivän messu – Kristus nousi kuolleista! 
• Ma 21.4. klo 10 toisen pääsiäispäivän sanajumalanpalvelus 
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AIKUISTEN PIIRIT JA KOHTAAMISPAIKAT 
 
Eläkeläisten päivähetki 
Parillisten viikkojen keskiviikkoisin klo 12.30–14 Klanulla Tervetuloa 
keittolounaalle ja tapaamaan muista eläkeläisiä. Toisinaan ruokailun 
yhteydessä myös yhteistä keskustelua työntekijän alustamasta  
aiheesta. Vapaaehtoinen maksu Kannelmäen seurakunnan diakonia-
työlle. (Ajalla 22.1.–14.5., huom. Ei 16.4.) 
 
Lauletaan yhdessä  
Avoin yhteislaulutilaisuus kirkossa parittomien viikkojen torstaisin klo 
10.15–11.30. (Ajalla 10.1.–22.5.) 
 
Lähetyspiiri 
Parittomien viikkojen tiistaisin klo 17–18.30 Klanulla.  Avoin piiri lähe-
tyksestä kiinnostuneille. Vierailijoita ja keskustelua ajankohtaisista  
lähetysaiheista. (Ajalla 14.1.–6.5.) 
 
Miesten piiri  
Tiistaisin klo 13–15 Malminkartanon kappelilla. Hartautta hurskastele-
matta, kahvia ja känttyä, keskustelua maailmanmenosta. Avoin piiri. 
Vetäjinä TM Aku Kähärä ja pääsuntio Juha Lepistö.  (Ajalla 14.1.–20.5., 
ei 15.4.) 
 
Raamattupiirit  
Avoimia piirejä. Vetäjinä vapaaehtoiset vastuunkantajat.  

• Klanulla maanantaisin klo 10–11.30  
(Ajalla 13.1.–19.5., ei 14.4., 21.4.) 

• Malminkartanon kappelilla tiistaisin klo 15.30–17  
(Ajalla 14.1.–20.5., ei 15.4.) 

• Kannelmäen kirkossa keskiviikkoisin klo 14.30–16  
Sisäänkäynti kirkon pääovesta. (Ajalla 15.1.–23.4., ei 16.4.)  

• Viittomakielinen raamattupiiri Klanulla seuraavina tiistaina klo 
15; 28.1. vieraana kuurojentyöntekijä Seija Einola. 25.2. vieraana 
Heikki Pynnönen. 25.3. vieraana Sari Timonen Kirkkohallituk-
sesta. 22.4. vieraana kuurojentyöntekijä Marika Jouhki. 
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Rukouspiiri  
Perjantaisin klo 10–11.30 Klanulla. Rukoilemme toistemme ja omien 
asioidemme puolesta. Avoimet ovet. (Ajalla 10.1–23.5., ei 18.4.)  
 
Soppaa ja juttuseuraa 
Maanantaisin klo 12–13.30 Malminkartanon kappelilla. Keittolounaan 
ääressä vaihdetaan kuulumisia. Vapaaehtoinen maksu Kannelmäen 
seurakunnan diakoniatyölle. (Ajalla 13.1.–19.5., ei 14.4., 21.4.)  
 
Työtupa 
Parillisten viikkojen tiistaisin klo 15–18 Klanulla. Avoin käsityö- ja as-
karteluhuone, jossa tehdään mm. kastesukkia vauvoille ja käsityö-
tuotteita myyjäisissä myytäväksi seurakunnan lähetyksen nimikko-
kohteen hyväksi Etiopiassa. Kello puoli viiden tee ja kahvi. (Ajalla 7.1.–
13.5., huom. Ei 15.4.) Huom. lähetyspiirin ja työtuvan myyjäisten val-
mistelut pe 11.4. klo 13–16. 
 
 
 
 

 
 

RETRIITIT 
 
HILJAISUUDEN RETRIITTI 
Paaston ajan puolen päivän hiljaisuuden retriitti la 29.3. klo 9.30–
15 Malminkartanon kappelilla. Retriitissä asetumme paikkaan, joka 
on toinen kuin arjessa tuttu ympäristömme. Sitoudumme yhteisölli-
seen hiljaisuuteen, mutta muuten osallistujat päättävät itse, miten 
päivän käyttävät. Tarjolla kasviskeittoa ja sämpylöitä, vapaaehtoinen 
ruokaraha seurakunnan diakoniatyölle. Ilmoittautuminen retriitin oh-
jaajalle pastori Konsta Korhoselle ma 24.3. mennessä:  
konsta.korhonen@evl.fi tai p. 09 2340 3824 
 
Ignatiaanisesta arkiretriitistä tiedustelut Konsta Korhonen. 

mailto:konsta.korhonen@evl.fi
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NUORET AIKUISET 
 
Veisumessu su 26.1. klo 18 Malminkartanon kappelilla. Messuun 
kutsutaan erityisesti nuoria aikuisia, mutta kaikki jotka haluavat laulaa 
Nuoren seurakunnan veisuja ja osallistua messuun, ovat tervetulleita. 
Lotta Petäjäniemi, Miki Virtanen, Kari Härkönen, Valtteri Jauhiainen 

 
Verkkosivuillamme päivitetään sinua varten erilaista tietoa koti-
seurakuntasi ja muiden Helsingin seurakuntien nuorten aikuisten ja 
opiskelijoiden tapahtumista, avun- ja tiedonlähteistä.  
 
Toiveita, ideoita ja keskusteluapua varten voit aina olla yhteydessä 
pappeihimme Kaisaan ja Mikiin. Laita sähköpostia, soita tai laita 
wappi-viestiä: kaisa.hirvonen@evl.fi, p. 050 336 0671 ja  
miki.virtanen@evl.fi p. 050 308 6991 

Hei opiskelija! Seuraathan ilmoitteluamme - Luvassa on jotain uutta 
sinulle!  

 

KUOROT 
 
Lapsi- ja nuorisokuoro Kannelkellot. Harjoitukset 8.1. alkaen keski-
viikkoisin Malminkartanon kappelilla lapset (6–12 v.) klo 17–18, nuoret 
(13–22 v.) klo 18.15–19.30. Uudet laulajat tervetuloa, ilmoittautuminen 
ja lisätietoja Sirkku Rintamäeltä, sirkku.rintamaki@evl.fi    
 
Kamarikuoro Vox Canora. Kuoron listoille voivat ilmoittautua stem-
malaulusta mielellään jo jonkin verran kokemusta omaavat laulajat. 
Kuoro toimii periodiluonteisesti, omaehtoisen sekä muutaman yhteis-
harjoituksen ja niitä seuraavan esiintymisen periaatteella. Lisätietoja 
Sirkku Rintamäeltä.  

 
 
 

mailto:kaisa.hirvonen@evl.fi
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LAPSET JA PERHEET 
 
KERHOT KLANULLA 
Porraskäytävässä Klanulla, Klaneettitie 6–8 A, 4. krs, on kaksi hissiä, 
joilla voi tuoda rattaat ylös. Ylhäällä rattaille on oma parkki. Ilmoittautu-
mista ei kerhoihin tarvita. Toiminta on avointa ja maksutonta. 
 
Esikoisvauvakerho torstaisin klo 10.30–12  
Kohtaamispaikka alle 8 kk esikoisvauvojen perheille. Avoimet ovet ja kahvi-
tarjoilu.  (Ajalla 16.1.–15.5., ei 17.4.) 
 
Vauvakerho tiistaisin klo 10.30–12 
Kohtaamispaikka alle 1-vuotiaille vauvoille vanhemman kanssa. Avoimet 
ovet ja kahvitarjoilu. (Ajalla 14.1–13.5., ei 15.4.) 
 
Perhekerho keskiviikkoisin klo 9.30–11.30 
Leikitään, pidetään hartauksia, juodaan kahvit ja mehut, lauletaan ja 
askarellaan. Avoimet ovet eli ei tarvitse ilmoittautua etukäteen. Parillisina 
viikkoina perhekerhossa tarjotaan lounas, jossa vapaaehtoinen maksu  
diakoniatyön hyväksi. Tervetuloa kaikenikäiset lapset ja aikuiset!  
(Ajalla 15.1.–14.5., ei 16.4.) 
 

KLANUN MUMMOLA  
Lauantaisin 11.1., 8.2., 8.3., 5.4. ja 10.5. klo 10–13 Klanulla. Koko perhe 
on tervetullut laulamaan, leikkimään ja askartelemaan yhdessä vapaa-
ehtoisten mummojen kanssa. Ilmoittautumista ei tarvita, Mummo-
lassa on avoimet ovet. Tarjolla on välipalaa.   

 
KIRJEPYHÄKOULU  
Tervetuloa liittymään Kannelmäen seurakunnan Päkän ja Pulmun  
kirjepyhäkoulurinkiin!  
 
Kirjepyhäkoulu antaa mahdollisuuden viettää 4–10-vuotiaiden lasten 
kanssa pyhäkouluhetki kotona. Lapset saavat kuusi kertaa vuodessa 
seurakunnasta postia, joka sisältää:  
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       • Kirjeen lapselle  
       • Raamatunkertomuksen tai kirkkopyhään liittyvän tarinan  
       • Värityskuvan/ Pieniä tehtäviä.  
 
Voitte kysyä lisätietoa ja ilmoittautua kirjepyhäkouluun varhaiskasva-
tuksen ohjaajan Marjo Visan sähköpostiin: marjo.visa@evl.fi.  Ilmoit-
tautumisessa tarvitaan lapsen nimi, ikä, osoite ja huoltajan yhteys- 
tiedot. Tervetuloa pohtimaan yhdessä Päkä-lampaan ja Pulmu-kyyh-
kyn kanssa kaikkea maan ja taivaan väliltä!  
 

PERHEMESSU  
Su 9.2. klo 10 kirkossa. Nina Rajamäki, Miki Virtanen, Sirkku Rintamäki, 
Kaija Aalto, Janette Lintelä, lapsikuoro Kannelkellot. Tervetuloa kaiken-
ikäiset lapset ja aikuiset, yksin, kaksin tai porukalla! 

 
 

ODOTUSTA JA BRUNSSIA 
Tervetuloa la 22.3. klo 11–14 brunssille  

tapaamaan muita odottajia Klanulle! 
 (os. Klaneettitie 6-8 A, 4. krs).  

 
Keskustelua odotuksesta, vanhemmuudesta sekä  

muista mielessä olevista asioista. Olet tervetullut odotitpa  
ensimmäistä kertaa tai onpa sinulla jo  

kokemusta vanhemmuudesta. 
Mukana perhetyöntekijä Janette ja Nina-pappi. 

Ilmoittautumista toivotaan brunssin takia,  
kerrothan montako teitä on tulossa ja  

mahdolliset allergiat tai erityisruokavaliot. 
Ilmoittautuminen pe 14.3. mennessä  

Janetelle, janette.lintela@evl.fi, 050 380 4231. 
 

mailto:marjo.visa@evl.fi
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ALAKOULUIKÄISET JA NUORET 
 
Nuorten jutut löydät osoitteesta kantsunurkka.fi – Siirry sivustolle tästä:  

Tulossa muun muassa: 

Alakouluikäisten leiri Lohirannassa  
4.–6.4. Lisätiedot ja ilmoittautuminen 
osoitteessa kantsunurkka.fi   

Hiihtolomariparin konfirmaatiomessu  
la 3.5. klo 11 

 

 
 

APUA JA TUKEA 
 
Vaikeuksissa ei tarvitse jäädä yksin. Kun kaipaat tukea, voit ottaa yh-
teyttä diakoniatyöntekijään. Diakoniassa eli kirkon auttamistyössä tar-
jottava tuki on monimuotoista - niin aineellista, sosiaalista, henkistä 
kuin hengellistäkin.   

 
  DIAKONI TAVATTAVISSA  

• Ilman ajanvarausta tiistaisin klo 12–15  
Paikassa, Kaaressa, -1. krs (ajalla 7.1.–27.5.) 

• Ajanvaraus: Heidi Metsälä, p. 09 2340 3842  
(yli 50-vuotiaat ja ikäihmiset) 

• Ajanvaraus: Heini Sinkko, p. 09 2340 3841  
(alle 50-vuotiaat ja perheet) 

 
KIRKON KESKUSTELUAPU 
Painaako jokin mieltäsi? Kirkon keskusteluapu on sinua varten, kun 
kaipaat henkistä tai hengellistä tukea. Päivystäjät ovat vaitiolovelvolli-
sia koulutettuja vapaaehtoisia ja kirkon työntekijöitä. Palvelu on 
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valtakunnallinen, ja yhteydenottoihin vastataan eri puolilta Suomea. 
Lue lisää: kirkonkeskusteluapu.fi 

• Palveleva puhelin 0400 221 180, (avoinna joka päivä klo 18–24.  
Operaattorisi veloittaa puhelusta liittymäsopimuksesi mukaan 
pvm/mpm) 

• Keskusteluapua 12–29-vuotiaille nuorille ja koululaisille ver-
kossa: Sekasin-chat osoitteessa sekasin247.fi 
 

 
SURURYHMÄ LÄHEISENSÄ MENETTÄNEILLE 
Sururyhmä on tarkoitettu sinulle, joka olet toipumassa läheisesi kuole-
masta. Ryhmä tarjoaa turvallisen ympäristön, jossa voit jakaa koke-
muksiasi ja tunteitasi yhdessä samassa elämäntilanteessa olevien 
kanssa. 
 
Länsi-Helsingin seurakuntien kevään yhteinen sururyhmä kokoontuu 
kuusi kertaa tiistaisin 4.3.-8.4.2025 klo 17.30–19 Munkkivuoren  
kirkolla seurakuntasalissa, osoitteessa Raumantie 3. 
 
Ilmoittautumiset ja tiedustelut 14.2.2025 mennessä: Mia Salmio, puh. 
09 2340 5128, 050-4047132, mia.salmio@evl.fi. Ryhmää ohjaavat  
diakonissa Mia Salmio ja rovasti Tuula Sääksi. Järjestäjinä Haagan, 
Kannelmäen, Munkkiniemen ja Pitäjänmäen seurakunnat. 
 

 
LESKIEN VERTAISTUKIRYHMÄ 
Tiistaisin 29.4.–3.6. (6 kertaa) klo 10–11.30  
Riistavuoren Seniorikeskus, os. Isonnevantie 28 
Tule mukaan, kun pahin surusi on hellittänyt. Ryhmä perustuu vertais-
tukeen ja yhdessäoloon. Ilmoittautumiset 4.4.2025 mennessä: 

• Sanna Laiho, diakoni, Haagan seurakunta,  
p. 09 2340 3228, 050 3671 225, sanna.laiho@evl.fi 

• Heidi Metsälä, diakoni, Kannelmäen seurakunta,  
p. 09 2340 3842, 050 3801 369, Heidi.metsala@evl.fi 

mailto:sanna.laiho@evl.fi
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AVUKSI MUILLE 
 
ALKAISITKO ARKIENKELIKSI? 
Antaisitko aikaasi tai rahaasi tarvitsevalla? Voisitko ilahduttaa? 

• Yhteinen kirkkokokemus: Haluaisitko jakaa kirkkokokemuksen 
jonkun muun sitä kaipaavan kanssa ja lähteä yhdessä jumalan-
palvelukseen tai muuhun tilaisuuteen? Tämän kautta sinulla on 
mahdollisuus tutustua eri-ikäisiin uusiin ihmisiin, jotka eivät 
pääse yksin kirkkoon tai kaipaavat kaveria rinnalleen. 
 

• Hyvinvointia hemmottelusta: Voimavarojen ollessa vähissä tai  
terveydentilanteen ollessa heikko, voi esimerkiksi jalkahoidolla 
lisätä kokonaisvaltaista hyvinvointia. Haluaisitko ilahduttaa lah-
jakortilla alueemme asukasta?  
 

• Rahalahjoitukset: Heikommassa asemassa olevia Kannelmäen 
seurakunnan alueella asuvia voi auttaa myös rahalahjoituksin.  
Diakonit ohjaavat lahjoituksen perille. Lahjoitustavat: Helsingin  
seurakuntien diakoniatyön yhteinen lahjoitustili: FI49 1237 3000 
1756 76, Kannelmäen seurakunnan viitenumero 2040 ja  
MobilePay 26600. 

 
Kysy lisää diakoneilta! 
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TUE LÄHETYSTYÖTÄ 
Kannelmäen seurakunta tukee vähävaraisia ja vammaisia lapsia ja  
nuoria Etiopiassa Suomen Lähetysseuran työn kautta. Nimikkokoh-
teessa tehtävää työtä voi tukea lahjoituksilla. Lahjoitustavat: 

• Pankkitilille: FI38 8000 1400 1611 30 DABAFIHH ja viesti- 
kenttään: Kannelmäen srk lähetys 

• MobilePay numeroon: 53767 
Keräyslupa RA/2020/1538  
 

YHTEISVASTUUKERÄYS  
Yhteisvastuukeräys 2025 vahvistaa nuorten tule-
vaisuususkoa, tulevaisuuden mahdollisuuksia, 
toivoa ja toimijuutta Suomessa ja maailmalla. 
 
Kotimaassa tuki ohjataan Suomen ev.lut. seurakuntien ja Partion 
kautta. Kirkon Ulkomaanapu auttaa kriisialueiden nuoria erityisesti 
Keski-Afrikan tasavallassa.  
 
75 vuotta vuonna 2025 täyttävän Yhteisvastuukeräyksen suojelijana 
toimii tasavallan presidentti Alexander Stubb. Yhteisvastuupiispana on 
arkkipiispa Tapio Luoma.  
 
Pieni tuki oikeaan aikaan oikeassa paikassa – ja mitä tahansa hyvää voi 
tapahtua. Lahjoita Yhteisvastuukeräykseen niin tuet nuoria kohti omia 
unelmiaan. Jokainen nuori on valtava mahdollisuus! 
 
Kannelmäen seurakunnan Yhteisvastuukeräykseen voit lahjoittaa: 

• Verkkolahjoitussivulla: yhteisvastuu.fi/kannelmaki 
• MobilePay 47535 
• Yhteisvastuun pankkitilille: Aktia FI82 4055 0010 4148 41,  

Nordea FI16 2089 1800 0067 75, OP FI14 5000 0120 2362 28.  
Viitenumero 308171  
Keräyslupa RA/2020/639/Kirkkopalvelut. 
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LUOTTAMUSHENKILÖT 
 
Seurakuntaneuvostossa vastuuta kantaa 14 luottamushenkilöä, ja heistä 
neljä on myös yhteisen kirkkovaltuuston jäsentä ja yksi yhteisen kirkko-
neuvoston jäsen. Seurakuntaneuvoston puheenjohtaja on kirkkoherra. 

Seurakuntaneuvoston kokousterveisiä voit lukea nettisivuiltamme. 

Kannelmäen seurakunnan seurakuntaneuvosto 2023–2026:  
 
*Auvinen Petteri, varapj., yhteisen kirkkovaltuuston jäsen ja yhteisen 
kirkkoneuvoston jäsen   
Eisalo Riitta 
Haanpää Pekka  
*Halenius Outi 
Hiidenkari Riikka  
Korhonen Sanna  
Kähärä Aku 
*Lamminperä Tarja  
Pekkola Pirjo 
Piipponen Erja (11.11.24 alk.) 
Puhakka Dora  
Riutta Elina 
Ruottunen Risto 
*Strandén Juhani 
 

(*myös yhteisen kirkkovaltuuston jäsen) 

Yhteinen kirkkovaltuusto on koko Helsingin seurakuntayhtymän ylin 
päättävä elin. Se päättää muun muassa kirkollisveron suuruudesta,  
toiminta- ja taloussuunnitelmasta sekä kirkkojen rakentamisesta ja  
korjaamisesta. 

Yhteinen kirkkoneuvosto toimii seurakuntayhtymän yhteisen  
toiminnan, hallinnon ja talouden johdossa. Se valmistelee yhteisen  
kirkkovaltuuston kokoukset ja panee toimeen sen päätökset. 

• Seurakuntaneuvosto on seurakun-
tayhtymään kuuluvan seurakunnan  
hallintoa hoitava toimielin. Jokai-
sessa yhtymän seurakunnassa on 
oma seurakuntaneuvostonsa.  

• Seurakuntaneuvoston jäsenet ovat 
luottamushenkilöitä, jotka valitaan 
seurakuntavaaleilla neljäksi vuo-
deksi kerrallaan.  

• Seurakuntaneuvosto johtaa seura-
kunnan toimintaa, edistää sen hen-
gellistä elämää sekä päättää seura-
kunnalle myönnettyjen varojen  
käytöstä. 
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IN ENGLISH 
 

VICAR’S GREETING 
Dear Couch Potatoes!   
In the show the Couch Potatoes, ordinary 
Finnish TV viewers spontaneously share 
their opinions about current programs. 
Their facial expressions, comments, and 
reactions are easy to relate to.   
 
Viewers’ shared time watching the Couch 
Potatoes feels relaxed and full of life: in between they indulge in treats, 
pour coffee, do handicrafts, tease each other, dream, get frustrated, 
encourage each other, laugh, and roll their eyes– all this happens in 
good spirits. Different personalities complement each other, and the 
atmosphere remains warm, much like in a vibrant congregation.   
 
In the Letter to the Romans (Chapter 12), Paul reminds us: “Let your 
love be sincere. Show one another warm brotherly love. Rejoice with 
those who rejoice, weep with those who weep.” This is just as relevant 
today—for both the Couch Potatoes and all of us who are tossed 
around by the ups and downs of life.  
 
This brochure provides information about some of the opportunities for 
participation in our parish during spring 2025. (More information is 
available on our website.)   
 
You are warmly welcome to join the activities of Kannelmäki parish 
– to create a cozy and meaningful community together.   
 
Towards the light, with blessings,   
 
 
Virpi Koskinen  
Vicar for Kannelmäki Parish, Dean 
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OVERVIEW OF DIVINE SERVICES AT KANNELMÄKI 
CHURCH 
Mass is celebrated at 10 a.m. every Sunday, and Communion  
Service is held at 6 p.m. on Wednesdays at Kannelmäki Church.  
Divine services are also held on special holy days, such as All Saints’ 
Day and Independence Day. 
 
Mass, or Holy Communion, brings Christians together to pray, hear  
Bible readings, sing, and celebrate Communion. The pastor preaches 
on the theme of the day. The cantor is responsible for the music and 
leads the congregation in hymn singing. After Mass, we are sent forth to 
serve one another with love for our neighbor and to promote justice and 
peace. The words of blessing carry us into everyday life, encouraging 
us to trust in God’s love. 
 
The Family Mass (perhemessu) gives particular attention to families 
with children. People of all ages are warmly welcomed, whether  
coming alone, as a couple, or in a group. 
 
In the Service of the Word (sanajumalanpalvelus), the focus is on the 
Word and prayer, without celebrating Communion. 
 
Communion Service (ehtoollishetki) is a shorter ceremony than the 
Sunday Mass, offering a time for quiet reflection amid daily life. 
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NEW MULTICULTURAL PROJECT 
Dear Residents in the Kaarela Area!   We are thrilled to announce a 
new multicultural project in Kannelmäki Parish from the beginning of 
the year 2025 designed to make our community more inclusive and 
supportive of everyone, regardless of their background. This initiative 
specifically addresses the growing needs of multicultural communi-
ties in the area, with a focus on youth aged 15–29.   
 
Here’s what we’ll be working on:   
 
Reaching Multilingual Communities:   
 
We are identifying key groups in the area, particularly immigrants and 
non-Finnish speakers, to ensure our services meet their specific 
needs. Multilingual services, peer support programs, and cultural  
initiatives will help foster a more connected and inclusive community.   
 
Youth-Focused Programs:   
Recognizing the challenges faced by young people, we are creating 
safe spaces for emotional and spiritual support. Our goal is to address 
feelings of insecurity while promoting personal growth and a sense of 
community.   
 
Cultural Exchange and Events:   
We will organize cultural celebrations, language-support groups, and 
shared meals to bring people from diverse backgrounds together. 
These activities are designed to help us get to know and learn from 
each other, promoting integration, mutual understanding, and a sense 
of belonging.   
 
Support Services and Integration Programs:   
From digital literacy workshops to guidance on legal and social  
services, we provide tailored support to help immigrants adapt to Finn-
ish society. Additionally, we collaborate with local schools to support 
immigrant families and students in navigating the educational system, 
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addressing their concerns, and fostering effective communication  
between schools and parents from immigrant backgrounds.  
 
Our goal is to make Kannelmäki Parish a vibrant, inclusive space where 
everyone feels valued and supported. Let’s come together to build a 
stronger, more unified community!   
 
Feel free to reach out to us:   
Ali Kazemi, Project Manager   
Email: ali.kazemi@evl.fi   
Phone: 0504101929 (WhatsApp available)   
 
Sara Tahmasbneya, Project Assistant   
Email: sara.tahmasbneya@evl.fi   
Phone: 0503801311 (WhatsApp available) 
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YHTEYSTIEDOT 
 
KLANU JA KIRKKOHERRANVIRASTO  
Klaneettitie 6–8 A, 4. krs,  
00420 HKI 
Virasto avoinna ma–pe klo 9–14,  
p. 09 2340 3800,  
kannelmaki.srk@evl.fi  
 
helsinginseurakunnat.fi/kannelmaki 
Virkatodistukset keskusrekisteristä, p. 09 2340 5000 tai Helsingin  
seurakuntien asiointipalvelusta asiointi.helsinginseurakunnat.fi  
Asiointipalvelun kautta voit hoitaa myös hautajaisiin liittyvät varaukset 
ja tehdä avioliiton esteiden tutkinnan. Hautajaisiin liittyviä asioita voit 
hoitaa myös puhelimitse seurakuntien hautapalveluissa, p. 09 2340 
6000.  Kannelmäen kirkon varaukset ristiäisiin ja vihkimisiin tehdään 
seurakunnan virastossa.  

 

KANNELMÄEN KIRKKO   
Vanhaistentie 6, 00420 HKI 
Kirkko on avoinna tilaisuuksien  
aikana tai sopimuksen mukaan. 
 

MALMINKARTANON  
KAPPELI   
Vellikellonpolku 8, 00410 HKI 
 
 

PAIKKA  
Kauppakeskus Kaari, -1. krs 

 

mailto:kannelmaki.srk@evl.fi
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TYÖNTEKIJÄT 
sähköposti: etunimi.sukunimi@evl.fi 
PAPIT  
Konsta Korhonen    09 2340 3824 
Lotta Petäjäniemi   09 2340 3844 
Nina Rajamäki   09 2340 3823 
Miki Virtanen   09 2340 3835 
Kaisa Hirvonen   09 2340 3818 
 
KANTTORIT 
Kari Härkönen    09 2340 3839  
Anne Myllylä    09 2340 3831   
Sirkku Rintamäki   09 2340 3832 
 
DIAKONIATYÖNTEKIJÄT 
Heidi Metsälä    09 2340 3842 
Heini Sinkko   09 2340 3841 
 
NUORISOTYÖNOHJAAJAT 
Kaija Aalto, kaija.l.aalto@evl.fi 09 2340 3854 
Valtteri Jauhiainen    09 2340 3852 
Salla Silvennoinen   09 2340 3855 
 
LAPSI- JA PERHETYÖ 
lapsityönohjaaja Marjo Visa   09 2340 3803 
perhetyöntekijä Janette Lintelä  09 2340 3871 

 
SUNTIOT 
pääsuntio Juha Lepistö   09 2340 3815 
Jyri Niskanen    09 2340 3834  
Harriet Sandvik    09 2340 3836 

 
MULTICULTURAL PROJECT 
project manager Ali Kazemi  09 2340 3812 
assistant Sara Tahmasbneya  09 2340 3820 

 
kokki Tomi Saari   09 2340 3899 
 
seurakuntasihteeri  
Anna-Riitta Siitonen  09 2340 3814 

 
tiedottaja Tiittu Paju  09 2340 3813 

mailto:kaija.l.aalto@evl.fi
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